MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/01/2023) 34 — OTT (Tl) 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) — CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para OTT (Tl), conforme listagem que se segue.

Brasilia/DF, 18 de janeiro de 2023.
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Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Classificagéo
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Nome

THIAGO ROBERTO XAVIER COSTA
FERNANDO LOPES FERRO

NIVALDO AFONSO DE SOUSA

RONNIERE TELES NUNES PAIVA

FILIPE SOUZA DE QUEIROZ

BRUNO HENRIQUE BARBOSA VIANA
KENZO GUSTAVO PEREIRA NEVES PAIVA
MARCELLY DE CASTRO ALENCAR VARGAS
JOSE VINICIUS PROTANO SILVA

CARLOS HENRIQUE FERNANDES CASTRO
DOUGLAS SILVA ALVES

VANESSA HAGEN EVANGELISTA PEREIRA
POLIANA MUNIZ BRAGA

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

JOAO VILAR BRAGA COELHO DA SILVA
ROGERIO ALVES SANTANA

NAYARA MOTA COSTA

RAFAEL PAIVA DA SILVA

ELAINE MENESES ARAUJO BARBOSA
RAFAEL CLARINDO DA SILVA

Cod. Inscricdo

202272950TT
202273970TT
202225160TT
202244330TT
202236650TT
202213550TT
202270730TT
202255080TT
202229360TT
202278980TT
20225810TT

202242650TT
20226810TT

202210540TT
202227070TT
202274920TT
20226470TT

202271490TT
202243490TT
202255860TT

Area: Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagé@o

g A W N P

Nome

ALEXANDRE VIEIRA NOLETO

FABIANA TELES PEREIRA

PABLO VINICIUS MARTINS MAGALHEES
RAQUEL ALVES DA SILVA

THENNER MANOEL MORAES DE MELO

Cod. Inscricdo

202215660TT
202273400TT
202238680TT
20221710TT

202239410TT

Titulos

5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

5.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.20
1.00
0.50
0.80
0.50
0.50
0.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.00
0.50
0.20
0.50
1.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

13.307
12.159
11.118
5.054
2.779
0.861
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

18.085
17.256
17.538
7.494
6.756

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

18.307
15.159
14.118
8.254
6.779
6.361
3.800
3.500
3.500
3.200
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

23.085
20.756
20.738
10.994
10.756

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgédo

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

DEIVISON SANTOS SOUSA

ANA KAROLINE DA SILVA PINTO
ANDERSON PABLO LIMA SEREJO
WILLIAN COSTA DAMASCENO DA SILVA
LUAN DA SILVA BORGES LEAL
VINICIUS LORENZONI KONAGESKI
MAYARA SILVEIRA LIMA

HUGO RICARDO SOUSA REGO
JESSICA OLIVEIRA COSTA

KERLEY SANTARéM DA SILVA

DIEGO SOARES SOUZA FEITOSA
JONATHAN MAX MEDEIROS PIRES
TATIANE PEREIRA QUEIROZ

MAURICIO SIMAO BARBOSA

FLAVIO HENRIQUE FERNANDES FERREIRA
ANTONIO JOSE DE SOUSA

TATIANE LORENCI SOARES

MARCONE RIBEIRO SANTANA TAVARES
FELIPE DOS SANTOS REIS

BRAIAN DIOGENES DE MIRANDA SILVA
JUAN COSTA DA SILVA

ADAILSON NUNES DE ALMEIDA
THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA
JOSé SANTOS PENA

202258900TT
202224540TT
202286700TT
202242670TT
202241420TT
202278300TT
202242070TT
202255700TT
202230590TT
202280260TT
202276460TT
20223740TT

202278140TT
202285990TT
202271350TT
202245520TT
202234750TT
202262770TT
202265370TT
202246490TT
202293480TT
202270890TT
202295070TT
202229580TT

Area: Informética - Arquitetura Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagcao

Area: Informatica - Desenvolvimento C++ - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagé@o

Nome

MOISES NUNES DE SOUZA SANTOS

Nome

TIAGO CABRAL DE FARIA

Cod. Inscrigédo

202242150TT

Cod. Inscricdo

202214180TT

3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

5.00

Titulos

3.00

0.00
0.00
1.30
0.50
1.00
0.30
0.00
0.20
0.50
0.00
0.00
0.00
1.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.30

Cursos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

Publicacdes

0.00

7.302
7.296
2.724
4.500
1.380
1.998
0.903
2.415
0.000
0.000
0.000
0.000
0.546
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

0.000

Experiéncia
Profissional

0.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

10.302
10.296
9.024
8.000
7.380
7.298
5.903
5.615
5.500
5.000
5.000
5.000
4.546
3.500
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

5.300

Pontuacéo
Total

3.000

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagao

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagédo

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagao
Prética

Néo

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Pratica

Néo
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Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagao Nome

1 LENON TADEU LOPES LEAL
2 IGOR JESUS ALVES TAVARES
3 WILLIE MONTEIRO COLATINO

Cod. Inscrigédo

202276400TT
202216100TT
20228560TT

Titulos

5.00
5.00
3.00

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao Nome

BRUNO PEREIRA DOS REIS

ALEX DE OLIVEIRA SILVA

JO&0 RICARDO SOUSA LIMA

FELIPE SIM&O DE OLIVEIRA

ARTHUR RODRIGUES DE ASEVEDO
WESLEN MORONI VASCONCELOS MARQUES
ANDERSON RODRIGUES LEAL

HEITOR DIAS

© 00 N o g A~ W N P

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS

=
o

FELIPE CESAR ARAUJO DOS SANTOS

=
[N

LUCAS SANTANA MAIA

Cod. Inscrigao

202223280TT
202285810TT
20222980TT

202278390TT
202297010TT
202265640TT
202251110TT
202220410TT
202253530TT
202235250TT
202213870TT

Titulos

5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Area: Informética - Gestdo de Servigos de Tl - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao Nome

ALEXANDRE AVELINO DA SILVA
EDERSON PEREIRA DO MONTE
SUELTON NATAN LOPES DE ARAUJO
LUCAS FERREIRA NOLETO

SéRGIO DA SILVA RODRIGUES
HELTON SOUZA OLIVEIRA

N o g o~ W N P

TIAGO TEIXEIRA DE LIMA

Cod. Inscrigao

202247200TT
202286050TT
20224820TT

202214700TT
202283380TT
202211170TT
202290880TT

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00

Cursos

0.50
0.00
1.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
1.00
0.70
0.30
1.00
0.50
0.30
0.00
0.00

Cursos

2.00
1.50
1.00
2.00
2.00
0.20
0.50

Publicacdes

0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

6.440
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

12.048
7.896
4.846
2.779
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

17.460
17.291
16.476
14.196
16.047
16.548
16.020

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

11.940
5.000
4.000

Pontuacéo
Total

17.048
10.896
7.846
6.779
5.700
5.300
4.000
3.500
3.300
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

24.460
23.791
22.476
21.196
21.047
19.748
19.520

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgao

Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagao

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Prética
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a4
42
43
44

REILAN GONGALVES DOS SANTOS
RODRIGO OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS
FRANCISCO RICELLY DA SILVA CABRAL
ELIANE DOURADO DA SILVA

CAMYLLA VAZ DE OLIVEIRA

ALEX MARQUES FERREIRA

JESSICA MARIA DE SOUSA

FLAVIO MARQUES FERREIRA

JOSE ADEILSON FELIX DA SILVA
JEFFERSON JOAB DE OLIVEIRA DIAS
DEYVISON DE SOUZA SILVA

AMANDA CRISTINA BISPO GOMES
VICTOR ARCANJO XAVIER MARTINS
MICHELE DE SOUZA GONGALVES
LEONARDO SANTOS GUEDES

MICHELE CRISTINA DOS SANTOS FELIX
JOAO VICTOR DE MORAIS SILVA
BRUNNO DIAS FERNANDES

WESLEY EVANGELISTA NUNES
WARLISON BISPO DE OLIVEIRA

RENAN FAGNER PEREIRA MARTINS
LIGIA COELHO MARTINS

FRANCISCO ENDEFABIO BRAGA CAVALCANTE
MAXIMILIAN AUGUSTO DE SOUZA ANDRADE
DANILO GOMES DE MOURA MEDEIROS
RAFAEL ALVES DAMASCENO
JONATHAN DE SOUSA CAVALCANTE
WILLIAN SAMUEL DA COSTA CAMARA
ROBSON DE ALMEIDA MORAIS ROCHA
GABRIEL SOARES DA COSTA

TIAGO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

TAIS DA CONCEI¢a0 PLACIDO AMORIM
RAFAEL CASTRO SANTANA

LUIZ AUGUSTO ALMEIDA TRIGUEIRO
DEBORAH BEATRIZ DE SOUZA ROCHA
UIRES BATISTA DE OLIVEIRA

JULIANE PEREIRA CABRAL DE FREITAS

202273410TT
202245430TT
20226270TT

202221380TT
202290460TT
202243650TT
202242580TT
202276320TT
202281170TT
202233280TT
202278330TT
202213980TT
202264690TT
202277990TT
202214310TT
202291790TT
202287100TT
202294460TT
202288240TT
202274250TT
202294360TT
202247470TT
202268600TT
202231510TT
202279660TT
202279180TT
202233820TT
20226090TT

202237210TT
202295930TT
202230270TT
202271750TT
202251880TT
202297040TT
202266110TT
202261990TT
202240380TT

3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
3.00

0.50
0.00
0.70
0.20
0.00
0.00
1.00
0.80
0.00
1.00
0.70
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
1.00
0.70
0.50
1.50
0.00
1.00
1.00
0.70
1.00
0.00
0.50
0.20
0.80
0.20
0.00
0.20
0.30
0.80
0.70
1.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13.740
13.872
12.954
13.104
11.130
13.062
9.918
11.928
12.504
11.158
8.958
8.484
10.020
9.912
9.680
9.234
9.522
8.508
8.658
8.850
5.574
8.544
6.714
5.736
3.708
3.306
6.278
5.640
5.256
4512
4.770
4.542
2.826
2.597
0.000
0.000
0.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17.240
16.872
16.654
16.304
16.130
16.062
15.918
15.728
15.504
15.158
14.658
14.484
14.020
13.912
13.680
13.234
12.522
12.508
12.358
12.350
12.074
11.544
10.714
9.736
9.408
9.306
9.278
9.140
8.456
8.312
7.970
7.542
6.026
5.897
5.800
5.700
4.000
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45
46
47
48
49
50
51
52

MAYSA PAULA LACERDA CARDOSO
PAULO HENRIQUE BERNARDES CARDOSO
GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS

ROBSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
SIMONE PEREIRA CAMPOS

ELIEZER DE OLIVEIRA NOGUEIRA NETO
DANIELLE BARROS FIGUEIREDO SIMOES
PEDRO VICTOR LUZ GARCIA

202285840TT
20222480TT

202299870TT
202213920TT
202288860TT
202236030TT
202289670TT
202223140TT

Area: Informatica - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Classificagé@o

© 00 N O o B~ W N P
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Nome

MYCAEL PROCO6PIO SILVA MELO
ELISSON TAVARES AMORIM

BLESLEY MONTEIRO SILVA
SAMANTHA ALVES RODRIGUES
THALES RANIEL PEREIRA

THIAGO RAFAEL RODRIGUES SANT ANNA
JOSé SILAS ORNELAS MARTINS
ANDRéIA BORGES DE SOUSA SA

LUIS PAULO RICARTE SIMIAO
LEONARDO VIEIRA CURVELO

JUNIO CUSTODIO DA SILVA

ALINE DAMASCENO DA COSTA BOTELHO
ALEX ALVES DANTAS

GABRIELLE VAZ DA SILVA

GABRIEL RIBEIRO DE SENA

FABRICIO GEOVANE MELO COSTA
RONARO REGIS DA COSTA SOUSA
WALISSON LOURENCO PESSOA
EDSON FERREIRA LIMA

BRUNA HOFFMANN MEDEIROS ALVES
ALEX MENDES BRANDAO

FLAVIO HENRIQUE DOS REIS SILVA
SAULO DIEGO DOS SANTOS BRITO

Cod. Inscricdo

202262350TT
202260220TT
202240640TT
202250340TT
202248210TT
202265170TT
202211060TT
202210280TT
202240920TT
202242660TT
202237040TT
202289390TT
2022630TT
202244290TT
202274570TT
202214430TT
202256550TT
20221190TT
202295690TT
202222090TT
202230960TT
202289170TT
202285140TT

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Brasilia

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
5.00

0.00
0.80
0.70
0.70
0.50
0.20
0.00
0.00

Cursos

2.50
2.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00
0.80
1.50
1.50
1.00
0.00
0.80
1.00
1.00
1.00
0.00
1.50
0.30
1.00
0.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.972
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

18.617
18.133
17.544
16.478
16.933
17.726
17.118
17.544
14.688
16.435
12.450
14.022
14.077
14.980
14.034
13.671
12.162
11.346
12.240
8.496

11.142
9.474

8.076

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3.972
3.800
3.700
3.700
3.500
3.200
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

26.117
25.133
23.544
23.478
22.933
21.726
21.118
21.044
20.688
20.235
18.950
18.522
18.077
17.980
17.834
17.671
16.162
15.346
15.240
14.996
14.442
13.474
13.276

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Pratica
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24 MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO 202280630TT

25 ALBERLICE ESQUERDO DA SILVA 202220240TT
26 FRANCISCO LEANDRO SANTOS XAVIER 202245300TT
27 ALLEF WILLIAM NASCIMENTO 202298910TT
28 DIEGO LUIZ DA SILVA PENHA 202279330TT
29 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS VARELLA 202229240TT
30 PAULO VINiCIUS WERNECK 202271840TT
31 LEANDRO BARBOSA RODRIGUES 202278290TT
32 JHONNATAN DE SOUZA RODRIGUES 202248850TT

Area: Informética - Telecomunicagdes - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricéo
1 EMANOEL VIANA ROCHA 202235870TT
2 LEONARDO ANDRADE DE OLIVEIRA 202272330TT
& JO&0 PEDRO XAVIER GONGALVES 202288360TT
4 DEIVID DE SOUZA NOGUEIRA 202213370TT
5 LUANNA CRISTINA PEREIRA SILVA 202214640TT

Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Classificacéo Nome Cod. Inscricdo
1 JOSY CARLA CARRIJO 202250730TT
2 YURI FERNANDES AGUIAR DO NASCIMENTO 202215040TT

5.00
5.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

5.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Titulos

5.00
3.00

0.50
1.20
0.00
0.00
1.50
1.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

1.00
0.50
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.00
0.00

0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00

3.564
2.772
4.668
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

18.110
11.232
9.456
9.120
0.000

Experiéncia
Profissional

3.342
0.264

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00

9.064
8.972
8.168
5.000
4.500
4.000
3.000
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

24.110
14.732
12.456
12.120
3.000

Pontuacéo
Total

8.342
3.264

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacao

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgao
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética

Chamado
(a) para a
Avaliacao

Pratica
Néo

Néo
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